
Ushtarët izraelitë ia vendosin thikën palestinezit i cili u vra nga koloni hebre (Video)
Krijuar: Djele, 18 Tetor 2015 17:17

Në një video të postuar në internet shihet një palestinez i vrarë dhe disa ushtarë izraelit afër tij.

Ky palestinez duarbosh është vrarë nga një kolon hebre.

Nga pamjet shihet se si ushtarët izraelit, këtij trupi të pajetë i vendosin një thikë për të arsyetuar
vrasjen e tij kinse ai i ka sulmuar me thikë pastaj është vrarë./Shembulli/
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